

Ejendomsselskabet MHBG1 ApS

Savværksvej 1 A
5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 29 40 11 01

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet MHBG1 ApS Savværksvej 1 A 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 29 40 11 01
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 24. februar 2013
	Hjemsted: Assens
Direktion	Hans Bjerregaard
Revision	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fastejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 353.418, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 978.888.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.121.445	1.113.222
Personaleomkostninger	1	-232.238	-287.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-141.777	-101.556
Resultat før finansielle poster		747.430	723.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.280	12.296
Finansielle indtægter	2	31	121
Finansielle omkostninger	3	-305.688	-316.545
Resultat før skat		458.053	419.795
Skat af årets resultat		-104.635	-100.616
Årets resultat		353.418	319.179
Ekstraordinært udbytte		595.203	0
Overført resultat		-241.785	319.179
		353.418	319.179

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		18.563.266	18.575.982
Materielle anlægsaktiver		<u>18.563.266</u>	<u>18.575.982</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.563.266</u>	<u>18.575.982</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	843.877
Andre tilgodehavender		25.108	19.376
Udskudt skatteaktiv		39.445	11.109
Periodeafgrænsningsposter		22.712	21.386
Tilgodehavender		<u>87.265</u>	<u>895.748</u>
Likvide beholdninger		<u>1.328</u>	<u>84.959</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>88.593</u>	<u>980.707</u>
Aktiver i alt		<u>18.651.859</u>	<u>19.556.689</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		848.888	1.090.674
Egenkapital	4	978.888	1.220.674
Gæld til realkreditinstitutter		16.828.755	17.527.339
Kortfristet del af langfristet gæld		-712.654	-698.617
Langfristede gældsforpligtelser	5	16.116.101	16.828.722
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	712.654	698.617
Selskabsskat		132.971	121.660
Anden gæld		711.245	687.016
Kortfristede gældsforpligtelser		1.556.870	1.507.293
Gældsforpligtelser i alt		17.672.971	18.336.015
Passiver i alt		18.651.859	19.556.689
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	207.429	258.078
Andre omkostninger til social sikring	1.984	1.678
Andre personaleomkostninger	<u>22.825</u>	<u>27.987</u>
	<u>232.238</u>	<u>287.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>31</u>	<u>121</u>
	<u>31</u>	<u>121</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>305.688</u>	<u>316.545</u>
	<u>305.688</u>	<u>316.545</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	5.000	1.090.673	1.220.673
Årets resultat	0	0	-241.785	-241.785
Egenkapital 31. december 2016	125.000	5.000	848.888	978.888

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	-698.617	16.828.755	712.654	9.502.672
Kortfristet del af langfristet gæld	0	-712.654	0	0
	-698.617	16.116.101	712.654	9.502.672

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, MHBG Holding ApS, CVR nr. 29 40 10 04, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 16.828.756 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016 udgør kr. 18.563.264.